
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
З ЧЕРГОВИХ ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«11» квітня 2019 року 16 год. 00 хв. № 2

Про виконання обов’язків головного бухгалтера окружної виборчої комісії 
під час підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 2019 

року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року

Відповідно до статті 26, пункту 20 статті 28 Закону України «Про вибори 
Президента України», постанови Центральної виборчої комісії від 11 квітня 
2014 року № 255 «Про Порядок залучення спеціалістів, експертів та технічних 
працівників для організаційного, правового, інформаційного, технічного 
забезпечення здійснення повноважень виборчих комісій на час підготовки та 
проведення виборів Президента України», окружна виборча комісія 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Штуці Людмилі Дмитрівні приступити до виконання обов’язків 
головного бухгалтера окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101, згідно цивільно-правового договору.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів виборчої 
комісії для загального ознайомлення.

Г олова
окружної виборчої

Секретар 
окружної виборчої


